
                                                    

 
Zadavatel:          Město Sušice 
se sídlem:     Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
IČ:         00256129 
DIČ:        CZ 00256129 
statutární zástupce:     Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce. 
Kontaktní osoby: 
Tereza Dio, e-mail: tereza.dio@gplinvest.cz , tel.: +420 724 391 892 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) zasílá vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce, 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona. 
  

„SUŠICE - STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE A VODOVODU V ULICI 5. 
KVĚTNA, SMETANOVA, STUDENTSKÁ  - DOKONČENÍ“ 

 
Žádost o poskytnutí dodatečných informací účastníka ze dne 13.03.2023 
 
Dotaz:  
V požadavcích uvedených ve Výzvě zadavatele (nikoli však již v zadávací dokumentaci) je uveden – kromě 
jiných – rovněž požadavek na prokázání splnění technické kvalifikace podle § 79 písm. l): „dodavatel předloží 
doklad prokazující shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou nebo technickým 
dokumentem“. Zadavatel ale neuvádí, kterých výrobků by se požadovaný doklad měl týkat. Upřesní zadavatel 
požadavky na prokázání technické kvalifikace? 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel nepožaduje prokázání technické kvalifikace dle § 79 písm. l) zákona. Jedná se o administrativní 
chybu, která se objevila pouze ve Výzvě k podání nabídek. 
 
Účastníci tedy podají nabídku dle podmínek uvedených v Zadávací dokumentaci. 
 
S pozdravem 
 
Ve Strakonicích, dne 14.03.2023 
 
 
 
 
 
 
 

   Tereza Dio  
     GPL-INVEST s.r.o. 

 


		2023-03-14T09:26:27+0100
	Tereza Dio




